様式第１号（第５条第５項関係）

茂原市市民活動支援センターメールボックス利用申請書

茂原市長 様

私は、「茂原市市民活動支援センターにおけるメールボックス利用規約」に同意し、下記

のとおり利用を申請します。

期間満了後は、必ず元の状態に戻した上で返却します。また、利用においては一切の責

任を負い、ご迷惑をおかけしないことを誓約します。

申請日：   年   月   日

申請者住所

申請者氏名

連絡先

所属団体名

利用期間    年   月   日 ～   年   月   日

※記入いただいた内容は、市民活動支援センターにおけるメールボックスの適正な利用に

用いる以外の用途には使用しません。

生 活 課 使 用 欄

課 長 主 幹 補 佐 センター長  主 査 係 員